Tit.: Ad abbates vicinos uf visitacionibus abbalissis vel monachis missis fideliter assistant si
ab eis fuerint vocati efe. — Inc.: Venerabili. In Christo dilectis universis in tali regno consti-
tutis frater N. dictus abbas telis loci salutem efc. Lalores presencium quos ed terram vestram
mittimus gracie visitandi vel alic nostra negocia procurandi ... — Expl.: ... intuitu Dei et
ordinis fidelifer assistenies presenfibus post hoc minime velituris. Datum elc.

{120v) Tit.: Petit abbas cessionem el exaudilur el commiliilur cessio. — Inc.: Venerabili.
Salutem cum ille que numguam excidit karissime pro vehementi instancia ef ralionibus
plurimis ... - Expl.: ... suscipientes. Ipsius sigillum ad cenobiuwm nostrum sub vestro sigillo
incluswm absque mora disponendo transmilatis (1).

Tit.: Scribit conventui quod abbas pecierit cessionem el guod admiserit et regulos mitlat
pro novi abbalis erealione ele. — Inc.: Nos frater N. diclus abbas efe. Dilectis in Christo fi-
liis priori el conventui balis loci salutem et spirilus sanchi consolacionem. Cum venerabilis
abbas domus vesire @ nobis cum inslancia postulaveril se exonerari @ sareing pastorali ...
— Expl.: ... ef clare fame eligatur persona. In lemporalibus el spirvitualibus circumspecta et
talem qualem vel quam describil capitulum generale elc.

Tit.: Hem de eodem. — Inc.: Cum ad vos tamguam ad filios Larissimos viscera paterne La-
ritatis spiritualiter hereamus restal nobis prospicere ne diwlurne pestoris privatia vobis
debeat aliquatenus detrimenti materiam generarve ... — Expl.: ... edversitalem animorum
vestrorum. In vincule pacis ef concordia convertentes ut in eleccione vestra coram Deo el ipso
videanwm (recte: videamur) sapientes efc.

(121r) Tit.: Pater abbas committit vites suas abbatibus vel monachis vel abbatibus et mona-
chis pro creatione abbatis. — Ine.: N, frater N, dictus abbas ete. Cum domus vestra sit swo
viduate abbate vel pastore et hoc nobis incumbat desolatis filiis providere ne divturnae peas-
toris carencie ... — Expl.: ... subdilorum corda quasi fluvius paradisi volens et valens @ vili
tamquam es domini secernere preciosum efe.

Tit.: Defuncio ebbate mandatis pater abbas priori ut intendat ef gerat curam vecantis domaus
ete. — Inc.: Nos frater N. etc. Cum pie recordacionis pater et abbas vester viam universe carni
sit ingressus vel sic cum venerabilis coabbas noster pater vesler cesseril sponte onert abbacie
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o — Expl.: ... Inlerim exoretis ut domui vesire provideat telem gualem describif capitulum
generale ete.
Im Anschluss Auflistung von Abschiedsformeln:
Inc.: Valete in virginis prole feliciler ef volive. Valele ef valeant qui vos valere desiderant
et affectant. Valete in domino nunc ef semper. Valete in domino cuius pietas ... - Expl.: ...
gaudio, leticia el honore ele. Vival el valeal vestra sanctitas vel palernitas vel temporis cur-
riculo longioris efe.
(121v) Tit.: Pater abbas committit vites suas de eleceione patris. — Inc.: Veneralili ete. Sa-
Iufem ef emulart iugiler ordinis puritatem. Cum ex iniunclo nobis pastoralis cure officio
incwmbat paterna vel cireumspecta sollicitudine providemus ne divturna pastoris carencia
.. = Expl.: ... ne in domo Dei pro grano eligatur palea aut pro basi marmorea truncus fra-
gilis stalure ele.
Tit.: Ut abbas recipial cessionem alterius. Quod si alter cedere noluerit sentenciam disposi-
cionis in ewin ferre non differal ele. — Inc.: Venerabili elc. salutem el zelum Fineas ef Helye.
Cum coabbali nosiro N. falis loci multis modis coram coabbalibus nostris iniunxerimus ut
suam humiliter peteret cessionem ... — Expl.: ... ferre nullatenus differatis. Sigillum ipsius
nobis sub sigillo vestro inclusum perfectum nuncium transmissurt ete.
(122r) Tit.: De abbale recipiendo de alie domo quic in domo proprie persona ydonew non
habetur ete. — Inc.: Discrecionem vestram attencius duaimus exorandam quatenus assumplo
vobiscum lalem monachwm nostrum pro socio el venerabili efc. coabbatem nostrum de lali
loco pro creando abbatem ad talem domum ... — Expl.: ... de prefate domo personam aliam
non admittimus ad hwivsmodi exequendum vel assumendum efc.
Tit.: Abbas scribit patri abbati quod omnes consenserint in eleccione personam prioris et
petit assensum patris abbalis. — Inc.: Convenimus ex parte vestra ad talem locum causa elec-
cionis celebrande in qua secundum formam ordinis procedenles causa prior quasi electores
de eleccione traclantes ... — Expl.: ... benignifale vestra confidentes. Illis auctoritate vesira
concessimus quod cum instancie humililer postulaverunt efc.
Tit.: Pater abbas scribit priori et conventui increpans eos de malo murmuracionis. — Inc.:
Nos frater N. ete. salubem et religiosis habitum in opera commutare miramur admodum et
non possumus admirari quis in vobis seminaverit ... — Expl.: ... lafiter castigetis uf celeris
metwm incuciat similis perpetrandi et nos opporteat mandatum apponere duriorem efe.
{122v) Tit.: Scribit abbas el convenlus ad pafrem abbatem ut electus detur in pastorem efc.
— Inc.: Cum domus talis proprio fuisset viduata postare (recte wohl: postulare) consilium
el quxilivm inpendere debuimus filits desolatis ne diuturna pastoris carencia vel absencia
.. — Expl.: ... indungentes etdem ut prefate domus regimen recipial tn suorum veniam pec-
catorum ele.
Tit.: Pater abbas scribil de termino visitandi ef quod visitandus talem vocel abbalem elc. —
Inc.: Noverilis quod secundum disposicionem viarum nostrarum feria 5 illi loco prandere
el pernoctare disposuimus. Si dominus prosperum feceril iler nostrum sequenti die Martis
domum vestram intrabimus ... —Expl.: ... celeris postpositis dicle die apud domum vestram
suam presenctam debeal exhibere vel non obmittat efc.
Tit.: Ut oceurratur ef de termino ete. — Inc.: Reverendo patri et in Christo sibi karissimo do-
mino N. de tali loco frater N. et N. monachi talis loci salutem ete. Cum ad provineiam talem
ex parle reverendi palris nostri abbatis talis loci missi simus ... — BExpl.: ... ad talem locum
vel grangiom N. sic diclem ab aliquo vestrum occurri faciatis ef hoc nullatenws olamittenles
efc.
(1231} Tit.: De eodem. — Inc.: Salutacione paterna premisse domine de tali loco fili in
Christo dilectissime. Noveritis vel notifico vobis per presentes vel dileccioni vestre insinu-
andum duxinmus per presentes vel vestre dileccioni nolificamus quod pericule ef disturbia
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... —Expl.: ... mofo qualicumque tedio expectelis ad vos enim ul premiliitur veniemus divina
Sfavente gracia. Gaudiose datum ete.

Tit.: Item de eodem. —Inc.: Venerabili et in Chiisto dilecto N. coelibati suo in tali loco fratri
N. dictus abbas talis loci salulem ele. Quin nos annue visitacionis debitum quod iniunclo
officio officio (1) nobis incumbit ... — Expl.: ... in tali loco occwrri faciatis prout consuetudo
ordinis exigil ef requirit.

Tit.: Excusel se sibi non posse ele. — Inc.: Reverendo ef in Christo dilecto pariler ef dilecfo
domino N. venerabili abbaeti telis loci frater N. dictus abbas in tali loco. Cum focius subiec-
tionis reverencia ... — Expl.: ... reverenter petimus obnire quatenus adventum vestrim usque
in diem falem graciosius differatis.

Tit.: Pater abbas commillit visitaciones cuidam monacho swo ete. — Inc.: Cum nos propler
maulta negocia el locorum distanciam alque lerrarum pericula infinite domum vestram ac-
cedere isto anno algue visifare non possimus ... secundum Deum ef ordinis honestatem obe-
dientes existatis per omnia temgquam nobis. Datum ete. Incipiunt (1) carta visitacionis ubi
notandum quod uno enno preponitur, Nos frater dictus abbas talis loci elio anno proponitur
anno doming MCCC ... — Expl.: ... volwmus vel mandamus studiosius observari vel in hunc
modum curavimus emendare efc.

(123v) Tit.: Ut priores sunt sollicifi circa disciplingm ordinis ele. — Inc.: Inprimis cum
discipline ordinis ex prierum provide sollicitudine virtulum profeclumque parere soleat ...
—Expl.:... Ita sane ut pene vehemens inflictio a fransgressione temeraria improbos refrahat
el composcal efc.

(124r) Tit.: Ut priores equaliter omnibus absque personarum aceepeione solacia distribuant
el excessus corvigant. — Item cum priores lamguam patres debeant omnibus ef singulis sine
personarum accepcione pium affectum ostendere ut commitfimus ipsis ut in corrigendis
excessibus ef in solaciis exhibendis se omnibus equales studeant exhibere ele.

Tit.: Ut prioves sint solicicides (1) eirea ordinis disciplinam guam huc usque fuerunt efe.
—Inc.: Item cum rigor discipline religionis monastice que menfis informacio verborum mo-

deracio morum et operum est corrrectio in dome ista domino favente ... — Expl.: ... se sic
demonstrent ordinis zelatores ne in proxvima visitacione gravi wlcione et debita percellantur
ete.

Tit.: Qui sunt de lege infirmorum. — Hoe adicientes ut infirmos diligencius respiciant quam
hue usque ipsis capitulum semel in ebdomade tenendo. Cum conventus fuerit in infirmilorio
el thidem ef in capifulo faciant faciant (1) completorium et cerfas horas devocius decantari
vel sic.

Tit.: Tten ut supre. —Inc.: Cum nichil Dei operi preponendi volumus ut in infirmilorio et in
capitwlo distinctius ef devocius hore cum honestis pausacionibus persolvantur ... — Expl.: ...
Cum vero hatusmodi transgressus fueril vino indispensabiliter careal uno die efc.

(124v) Tit.: Increpat abbetem. — Inc.: Cum exlra domini abbalis providencia monasterium
in femporalibus et spiritualibus recipere debeal incrementum ¥psumgue dominum abbalem
audierimus in uirogue et invenerimus ... — Expl.: ... in domo abbatis ne in quocumque loco
colloguia vel paraciones inordinale de cefero tempore indebito habeanbur efe.

Tit.: Inhibef socifelas (recte: societates) suspectas. — Inc.: Item quoniem colligaciones
inprobe secundum prophetiam sunt solvende wi fasciewli lurbacionwum exemplum prodenles
nec noceant nec offendant ... — Bxpl.: ... vel verbo aliquid revelaverit. In capitulo recipiat
disciplinam ef omniwm wlterius sit per annum elc.

Tit.: Ut distincle cantetur ete. — Inc.: ltem quia tuxte psalmiste vocem vel eloguinm sapienter
domino est psallendum seriose cantoribus iniungemas (corr. aus: intungimus) ... — Expl.:
o hullatenus egrediatur nisi forte racionabilis occasio eliter tudicaverit fieri opportere ele.
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Tit.: De cellerario maiori el pifanciis el edificiis efe. — Inc.: Item madori cellerario preci-
pimaus ut @ novis edificiis cessis donec ruinam minancia et sungiter distillancio fuerint
reparate adictentes ... — Expl.: ... firmiter inlibemus vel precipimus vel volumaus aut dispo-
namus vel ordinamus de tali re faciende ete.

(125r) Tit.: De officialibus pro expensis, — Item universis officialibus committimus uf se re-
stringant in guantwm polerunt a superfluilatibus expensorum ne forte quod absit incurrant
voraginem debitorum in guo noster animus medullitus furbaretur ele.

Tit.: De senioribus ad consilium pertinentibus, — Obsecrantes nichilominus officiales ef se-
niores ad consilium pertinentes wt in consiliis se exhibeant domino abbati fideles in omnibus
adiutores portantes secum onera monasterii fideliter ef prudenter elc.

Tit.: De evagacione monachorum. - Item secundum exhortacionem sanclissimi patris nostri
Benedicli monachis egredi non expedial tamen quia hoc eis moderno tempore perswadert non
polest saltem hoc firmifer prohibemus ne quatuor foris existentibus alicui egrediendi licencia
concedatur hoc adiecto ete.

Tit.: De pulmentis. — Cum consueta emolumenta sine aliguo typo et mora dande ne quis in
domo Dei perturbelur debeant peiorari cellerario seriose ef seviosius committimus ut melio-
raciond pulmentorum studiostus quam hue usque invigilet el intendat quod si non fecerit non
vestatur nec regularibus alimentis efc.

Tit.: De evagacione monachorum. — Item cum nimii discessus el evagaciones animabus non
expediant monachorum omnibus presidentibus districtius quo pessumus inferdicimus ne
aliguibus personis huius domus licencias evagandi concedant cum ex hiis eciam secularibus
scandale sepins oriantur nisi gravis infirmitas vel necessitas aut monasterii evidens utilitas
extgat ef requiral elc.

Tit.: Bxeital monachos ad concordiam. — Inc.: Ifem wl pro bono stalu monasterii conser-
vando el pace ac lranguillilate quam in parte scissem invenimus el cum magno studio re-
SJormavimus ... — Expl.: ... hortamur el rogamus dominum ebbatem et conventum suuwm sibi
commissum paterna piefate foveal el conventum ut dominum abbatem sincera diligat cari-
tate efe.

(125v) Tit.: De cologuiis inordinatis. — Inc.: Item cum non absque malicia et diabolice frau-
dis versucia haberi possint inordinale colloguia et polissime illorum gui locorum guerunt
lalibula ad loguendum ... — Expl.: ... licencia non oplenta (!} ad domus remotissimas emii-
tantur non reversum absque nostra speciali licencia efe.

Tit.: Conelusio. — Inc.: Hoc apponentes volumus ut kec mandaia et prohibita salufem ani-
marum operancie omnes pio affectu studeant magis pio effectui mancipare pretereq volentes
hoe monasterium in femporalibus flovere ... — Expl.: ... permutaciones sive alienaciones
possessionum et mutorum contractus fieri sine nostro nuly ef licencia speciali elc.

{1261) Tit.: De clasuris (1) monasteriorum moniclivwm. — Inc.: Hem cum in clasuris (1) mo-
nasteriorum virginum meximae cuslodia sit adhibenda ommni quo possunmus studio prioris-
sis duximus commitfendum gqualenus cloves ad duas ianuas videlicet ad dormiforium ...
— Expl.: ... post compleforium concludant et easdem aperiant tempore opportuno quod si
neglexverint de mane in capitulo durius arguaniur ele.

Tit.: De esu carniwim in monasteriis monialivm efe. — Item cum fervor ordinis sanclissimus
el honestas augeri semper debeat pocius quam restringt ordinamus wl nulli persone seculari
in monasterio esus carnium concedalur exceptis personis discretis ac devolis videlicet viduis
el consanguineis ac matribus dominarum el hoc raro fiat propter scandalum evilandum
efe.

Tit.: ftem prokibet ingressum. — Hem ingressum monasterii omnibus religiosis personis de
ordine mendiconcium penilus amputamus absque nostra licencia speciali, Seculares eciam
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personas ab ingressu volumus prohibere exceplis hits quibus propler utilitatem et commo-
dum monasterii introitus non poterit denegeari etc. Expliciat carte.
Tit.: Item alie carfa visitacionis. — Inc.: Inprimis quoniam domini cultus frequentacio hic
in ferris est angelis gloriosa exultacio in celis. Cum @ solis orbu et occasu nomen doming sit
loudandum volumus ad eq que divine loudis dilacionem pertinent ... —Expl.: ... Ipse se om-
nibus exhibeal favorabilem el benignum ut fratribus valtu hylari necessaria ministret sicut
expedit ef oportef elc.
(126v) Tit.: Incipiunt littere emissorie clause. — Inc.: Reverendo in Christo patri et domino
venerabili abbati in tali loco frater N. dictus abbas talis loci. Cum devotis oracionibus sui
regiminis exitum gloriosum ... rependemus. Datum et valeant ut in patentibus ete. Item: Re-
verendo patri ac in Christo precordialissimo domino domino N. abbati vel venerabili abbali
... — Expl.: ... sociare solite piefalis viscera prelibalo misericorditer oslendentes ele.
(127r) Tit.: Vel ullerius mittal. — Inc.: Quod si legittima (1) cansa vobis emiserif domino
ammonente que prefatas nostras peticiones racionabiliter impediret predictum fratrem N.
... —Expl.: ... Toco et tempore oporiunis ad debile vicissiludinis obligamur recompensam.
Datum ele.
Tit.: fem. — Inc.: Reverendis. Salutem et quidquid swavius el dulcius ac felicius poterit
exoptari vel impertiri. Bxhibitorem presencium fratrem N. monachum ef dyaconum domus
nostre secundum formam ordinis ordinate vestre divigimus ... — Expl.: ... vobis vicissifudi-
nem si locus se oblulerit impendemus. Datum ut in patenlibus confinelur elc.
Tit.: Item efc. — Inc.: Reverendis. Cum oracionibus paralem ad beneplacita voluniatem
Cumn ad presens apud nos lator presenciwm frater N. monachus vel Quisquis domus nostre
stare non valeat commode et quiete ... — Expl.: .. vel vestri exaudicionem vel mei oracionem.
Datum el valeant uf in patentibus,
(127v) Tit.: ftem. — Inc.: Reverendo in Christo patri ef quam plurimum diligendo etc. Cum
oracionibus ad piam compassionis graciem inclinare exhibilorem presencium fratrem N,
monachum vel conversum ... — Bxpl.: ... vite sua talis fuerit optime placet nobis. Datwm et
valeant efc,
Tit.: Coabbati sic petit indulgenciam pro excessibus mittentis. —Inc.: Venerabili ef in Chris-
to sibi dilecto domino N. coabbati suo in tali loco frater N. dictus abbas talis loci salutem et
sincere dileccionis affectwm fratrem N. monachum vel conversum ... — Expl: ... cruce pu-
niendum eundem nobis in carcere reservare facialis. Dafum. ele.
Tit.: Kl littere emissoria supervenientis. — Inc.: Reverendo in Christo palri ac demine do-
mino N, abbati in Brumbach Cisterciensis ordinis Herpibolensis () dyocesis confrater Ni-
colaus abbas in Cesarod sacre theologie professor eiusdem ordinis Augusiensis dyocests ...
ipsum ad alind nostri ordinis monasterium ordinalum dignemur destinare, Datum infra.
Universis insuper Cristi fidelibus et presertim personis ordinis Cisterciensis supre diclum
.. = Expl.: ... instanfem dominicam palmarum in swo dum laxal robore duraturus efc.
(128r) Tit.: Abbas preposito uf colligal fratrem. —Inc.: Reverendo in Christo patri ac domi-
no domino N. preposilo monasterii Rebdorf Iohannes Dei gralie abbas monasterii beati Pefri
... — Expl.: ... maioribus complacere conabimur guando vel quociens fueril oportunum elc.
(128v) Tit.: Jtem. — Inc.: Hainricus miseracione diving prepositus Gregorii ordinis sancli
Augustini canonicorum regulariwm in Schamhaubt in Ratisbonensi dyocesi universis ad
quos presentes pervenerint ... — Expl.: ... infendimus in perpeluum deservire in cuius rei
evidenciam presentes duximus nosiri sigilli munimine roborandum.
Tit.: Littera emissionis. — Inc.: Reverendo in Christo patri ac domino domino N. monasterii
in Rof venerabli (1) abbatibus Dei gracie abbas monasierii in Biuren sancli Benedicti devo-
cionem orgeionwm suarim ... Suam peticionem non deformal ... — Expl.: ... ne impunifas
incentivum aliis prebeat delinquendi. Datwin efc.
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Tit.: Jlem ad mutuwm colloguinwm. — Reverendo ef venerabili in Christo efc. Mitlimus ad
vos fratrem N. talis ordinis domus nostre per omnia ordinate petentes quatenus eum velitis
vestri conventus collegio usque ad nostrum mutuwum colloquium socigre. Dalum efe.

Tit.: Item. — Venerabili efc. Per latorem presencium fratrem N. de tali loco dileccioni vestre
scribimus cum affectu petentes guatenus ipsum vestro velitis conventui sociare donec super
eo mutwum colloguium habere valeamus el quid ipsi quam nobis expedial de staty swo pre-
senidt vel futuro meliort deliberacione processu temporis pertractemus. Datum efc.

(129r) Tit.: Peter abbas emittit filium coabbatis sui. — Inc.: Reverendo in Christo palri efc.
Cum devotis oracionibus ef reverencie quidquid cordi anima anime dulcius poterit exoplari
cum summus pastor pastoris nomen nos indignos habere voluit ... — Expl.: ... Ul eum venerit
pastor de sepe dicti fratris anime salute una vobiscwm in domino gloriematr ele.

Tit.: Ltem transmissum fransmitlit. — Inc.: Venerabili efe. Cum affectu conplacendi quid-
dam quantum potest reverencie et amoris fratrem N, latorem presencium sacerdotem vel dya-
conem ... — Bxpl.: ... ipsum vestro sacro colloquio societis vel ad domum alicm si necessitas
emenserit dirigatis. Datum efc.

(129v) Tit.: Usque ad proximam visitacionem. — Fn Christo reverendo ele. presencium exhi-
bitorem fratrem N. sacerdotem el monachum filivm nostrum vestre peternilati dirigimus
humiliter deprecantes qualenus ipsum respectu amoris velitis usque ad proximaem visilacio-
nem domus nostre vestro pio ef devolo eollegio socielis. Dalwm elc.

(129v) Tit.: Prior et conventus emittunt. — Inc.: Reverendo in Christo ete. frater N. prior to-
tusque conventus falis loct cum oracionibus quidguid possunl reverencie el honoris pro fralre
N. ... — Expl.: ... pro eo nos obligatos habentes in similem beneplaciti vestri exaudienciam
vel maiorem. Dabum ete.

Tit.: Vialicum ad precedentem litteram. — Inc.: Universis Christi fidelibus ad quos presens
scriptum pervenerit fraler N. prior lotusque conventus talis loci cum oraciontbus devolis
salulem in domino Ihesu Christo pro (recte: per) exhibitorem presencium fralrem N. talis
ordinis nostre domus ... — Expl.. ... post tale fempus vel falem diem minime valituris ele.
Tit.: Emitiitur monachus el subditur pena. — Reverendo in Christo efc. Usque vestram peli-
maus pretatem quatenus eundem ordinalo vestitus misericordia expeditum intuity nostri et
ordinis colligentes vestro convenlui sortielis. Ita sane ut ulfimo ordine teneatur ef tali peni-
tencia vel pena primatur. Datum ele.

Tit.: Quod emiltifur ad swam peticionem. — Inc.: Reverendo tn Christo palri ele. Palernilali
vestre sfudiosius supplicemus quatenus amore nosfri exhibitorem presencium frafrem N.
talis ordinis filium nostrum ... — Expl.: ... velitis saero vestro eollegio usque ad fale tempus
soctare ipsum ul de nobis presumimus pietatis studio tractaturi. Datum efc.

(130r) Tit.: Littera emissoria et quod perrochias possit regere efe. — Inc.: Hainricus Dei
gracia abbas monaesterii sancti Benedicti in Beuren universis guibus presenles fuerint de-
monstrare cupimus esse notum quod propter varias necessitales ... — Expl.: ... in Beuren
sancti Benedicti anno domini M® quadringentesimo quadragesimo presentibus usque ad re-
vocactonem nostram valituris ele.

Tit.: Littere emissorie aperte. — Universis Christi fidelibus presencium inspectoribus vel
presens scriplum visuris vel litteras has visuris vel ad guos pervenerit presens scriplum vel
ad quos presens pagine pervenerit vel presenies litteras inspecturis vel presentem cartulam
inspecturis vel ad quos presens littera pervenerit.

Tit.: Si ambe sunt aperte. — Inc.: Universos nichilominus per quorum transierit in domino
propensius exorantes vel universis igitur vel tnsuper Christi fidelibus per quos predictus
Srater N. transierit obnoxius in domino supplicamus ... — Expl.: ... beneficia inpendere non
negetis ob eiusdem reverenciam atque misericordiem. Dalum.
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(130v) Tit.: Item. — Confratrem N. efc. quem ad lalem domum ordings nostri videlicef in
talem transmitfimus vestre caritati commendamus humiliter supplicantes quatenus eidem
habundantis solacie cum @ nobis requisierit misericorditer impendatis. Datum elc.

Tit.: Htem. — Confratrem N. efe. universitali vestre commitlinmus diligenter quatenus eidem
per nos transeunti vel transilum facienti si pecieril velitis impendere officium caritatis wu-
xilii pariter et consilii oportuni ete. Datum.

Tit.: Item. — Universis efc. Quoniam beatus esse dicitur qui inlelligit super egenwm el paw-
perem huic est quod fralrem N. elc. carilali vesire in domino commendamus pelenles affectu
quo possumaus ampliort quatenus eidem per vos lranseuntt in vie ef vile necessartis favora-
biliter aspirelis efc.

Tit.: Ifem. — Universis elc. pro latore presencium fratre N, monacho vel converso de tali loco
Jilic nostra nobis vel in talem locum transmisswm vel quem nos in talem locum vel domum
Jiliam nostram ordinate divigimus caritalem vestram requirimus cuwin affectu quatenus ad
ves cum venerit tn guibus vos necessarios habuerit ob Dei amorem ef ordinis reverenciam
largitur ac misericordiler succuralis ele.

Tit.: Item. — Omnabus in Christo fidelibus elc. frafrem N. dilectum nobis in Chrisle usque do-
mum swam ordinate procedentem carilatt omni atfencius commendamus devote et humiliter
supplicantes quatenus etdem in vie ac vile necessariis proul nos requisierit manum consilit
el auxilii pariter porrigatis ete.